87/1996 
Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov. 

3. Celková cena diela predstavuje:  
Cena bez DPH:  65 864,83 Eur  
DPH vo výške 20%:  13 172,97  Eur  
Cena s DPH:  79 037,80 Eur  
(slovom: sedemdesiatdeväťtisíctridsaťsedem eur  osemdesiat centov  s DPH)  

4. Cena za dielo dohodnutá zmluvnými stranami podľa ods. 3. tohto článku Zmluvy je cena konečná, 
maximálna a platná počas celej doby trvania Zmluvy a v celom rozsahu zahŕňa všetky náklady a réžie 
súvisiace s realizáciou diela, ktoré vyplývajú pre zhotoviteľa z tejto Zmluvy (napr.